
Anexa nr. 4 

la Regulamentul aprobat prin Ordinul MF nr. ______ din ________ 20_____ 

 

 

(pe antetul autorităţii) 

 

Decizia 

Consiliului local __________________ 

                                      (denumirea localităţii) 

nr.___ din ________________ 20___ 

privind  anularea  obligaţiei  fiscale 

care cad sub incidența art. 172 alin. (3) din Codul fiscal 

la situația din 31 decembrie ___________________________________________________________________ 
 

Consiliul local ___________________________________________________________________, 

(denumirea localităţii) 

examinînd ________________________________________________________________________________ 

(se indică documentele care confirmă expirarea/suspendarea termenului de prescripţie) 

 

şi în corespundere cu art.172 alin. (3) din Codul fiscal, 

 

DECIDE: 

 

 

A stinge prin anulare obligaţia fiscală în sumă totală de _______________/ _____________________lei, 

                                                                                                            (suma cu cifre)            (suma cu litere) 

 

Nr. 

cr. 

Codul fiscal  

 

Denumirea 

contribuabilului 

Codul statistic al 

localității 

Clasificația 

economică 

Suma plăți 

de bază, lei 

Suma 

majorare de 

întîrziere lei 

Total 

obligații, 

lei 

        

        

        

Total Primăria ______________    
 

 

 

Preşedintele şedinţei ________________________ 
 

(semnătura, numele, prenumele) 

 

 

 

________________________ 

Secretarul Consiliului local (semnătura, numele, prenumele) 

L.Ş. 
 

 


